
ZARZĄDZENIE NR 115 /2015
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej odpowiedzialnej za przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonywanie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza co
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie:

1. Przewodniczący Komisji  - Agnieszka Mankiewicz

2. Członek Komisji  - Marek Ćmikiewicz

3. Członek Komisji  - Anna Gałek

4. Członek Komisji  - Lesław Janiszewski

§ 2. Zadaniem Komisji w szczególności będzie:

1. Sporządzenie dokumentacji przetargowej,

2. Przygotowanie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

3. Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu,

4. Badanie, ocena i wybór najkorzystniejszej oferty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B9B3F21E-9CE8-4604-9098-EEDB76A9F1B8. Przyjęty Strona 1




